
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/188/16 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 52.967.402,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 52.681.659,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 285.743,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 

powiat w wysokości 5.873.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 

3.783.859,00 zł, 

4) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 974.642,00 zł, w tym: 

a) dotacje z gmin w kwocie 355.533,00 zł, 

b) dotacje z powiatów w kwocie 619.109,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

5) dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp na finansowanie wydatków 

związanych z ich realizacją w wysokości 2.086.445,35 zł, 

6) środki na sfinansowanie wydatków związanych z Ochroną Środowiska w wysokości 150.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 51.399.182,35 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 49.513.739,24 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia, uposażenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 

32.021.442,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 586



b) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

13.458.490,00zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.354.077,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 290.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.885.443,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w wysokości 

5.873.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 974.642,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2.447.847,25zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5) dotacje udzielone z budżetu powiatu w kwocie 1.746.585,71 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.293.018,41 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 453.567,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6, 

6) wydatki na realizację zadań z Ochrony Środowiska w kwocie 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.568.220,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

2. Rozchody budżetu określa załącznik Nr 8. 

§ 4. Tworzy się w budżecie rezerwy w kwocie 811.450,36 zł, w tym: 

1) ogólną - 211.784,25 zł, 

2) celowe - 599.666,11 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 86.100,00 zł, 

b) na realizację zadań oświatowych - 245.264,00 zł, 

c) na realizację zadań pomocy społecznej i rodziny- 150.000,00 zł, 

d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 118.302,11 zł. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunków wydzielonych samorządowych jednostek oświatowych oraz 

wydatków nimi finansowanych w wysokości 40.584,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. Ustala się plan dochodów Skarbu Państwa w kwocie 671.537,00 zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł, na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów w rachunku bieżącym budżetu powiatu i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie planu wydatków: na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

na zadania majątkowe w ramach działu, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania i z których wynikające płatności wykraczają poza 2017 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 586



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Ustala się kwotę 3.000.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

(-) Ireneusz Młynek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 586



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 586



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 586



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 586



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 586



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 586



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 586



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 586


		2017-01-16T11:56:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




